Requerimento nº  4066, de 2006

Requeremos, nos termos regimentais, a não realização de sessão nos próximos dias 20 e 24 de novembro do corrente ano.

Justificativa

O presente requerimento se justifica pelos seguintes fatos: no dia 20 de novembro será feriado no Município de São Paulo ("Dia da Consciência Negra", Lei Municipal nº 13.707, de 7 de janeiro de 2004) e no dia 24 de novembro será realizada mais uma edição do "Parlamento Jovem", evento oficial da Casa.

Desta forma, contamos com a colaboração dos Nobres Pares na aprovação do presente requerimento.

Sala das Sessões, 10-11-2006.

a) Rodrigo Garcia - Presidente

a) Fausto Figueira - 1º Secretário

a) Geraldo Vinholi - 2º Secretário